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WINES & DRINKS
BERGAMO

DRINK WITH LOVE



FERRARI

TRENTO 1902

NASCE NEI VIGNETI DI MONTAGNA, NELLE ZONE PIU VOCATE DEL
TRENTINO, E SI PERFEZIONA IN CANTINA SECONDO IL
DISCIPLINARE TRENTO DOC.

CON LA SUA VITICOLTURA DI MONTAGNA, IL TRENTINO E UNA
TERRA STRAORDINARIAMENTE VOCATA PER DAR VITA A BOLLICINE
DI GRANDE ELEGANZA E COMPLESSITA: UALTERNARSI DI GIORNATE
CALDE E NOTTI FRESCHE IMPREZIOSISCE | GRAPPOLI, CONFER-
ENDO LORO UN ARCOBALENO DI AROMI E PROFUMI.

|‘E GRAZIE ALL'INTUIZIONE DI GIULIO FERRARI SE QUESTI LUOGHI
SONO OGGI IL PIU GRANDE VIGNETO ITALIANO DI CHARDON-
NAY: UN INCANTEVOLE GIARDINO VITATO, CUSTODITO COME UN
TESORO DAl MONTI CHE LO RACCHIUDONO.




FERRARI “MAXIMUM BRUT”
TRENTINO
CHARDONNAY

FERRARI “MAXIMUM ROSE”
TRENTINO
PINOT NERO, CHARDONNAY

FERRARI “PERLE”
TRENTINO
CHARDONNAY

FERRARI “PERLE ROSE”
TRENTINO
PINOT NERO, CHARDONNAY

DRINK WITH
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FERRARI

TRENTO 1902

€ 39,00

€ 39,00

€ 58,00

€ 69,00

LOVE

FERRARI “PERLE BIANCO”
TRENTINO
CHARDONNAY

FERRARI “PERLE NERO”
TRENTINO
PINOT NERO

FERRARI “GIULIO FERRARI RESERVE”
TRENTINO
CHARDONNAY

AND RESPONSIBLY

€190,00




BELLAVISTA “ALMA”
LOMBARDIA
PiNOT NERO, CHARDONNAY, PINOT BIANCO

BELLAVISTA “TEATRO ALLA SCALA”
LOMBARDIA
PiNOT NERO, CHARDONNAY

BELLAVISTA “VITTORIO MORETTI”
LOMBARDIA
PINOT NERO, CHARDONNAY

BELSTAR “PROSECCO D.O.C.”
VENETO
GLERA

BISOL “CARTIZZE”
VENETO
GLERA

BUVOLI “CINQUE”
VENETO
PINOT NERO

€ 68,00

€140,00

€ 22,00

€ 39,00

€73,00

DRINK WITH

CA DEL BOSCO “ANNAMARIA CLEMENTI”
LOMBARDIA
PiNOT NERO, CHARDONNAY, PINOT BIANCO

CA DEL BOSCO “CUVEE PRESTIGE”
LOMBARDIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT BIANCO

CA DEL BOSCO “ZERO RS”
LOMBARDIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT BIANCO

CASA CATERINA “NATURE CUVEE 60"
LOMBARDIA
CHARDONNAY

CONTADI CASTALDI “BRUT”
LOMBARDIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT BIANCO

CONTADI CASTALDI “SATEN”
LOMBARDIA
CHARDONNAY

LOVE

€ 135,00

€ 59,00

€ 95,00

€ 55,00

€ 29,00

€ 39,00



ENRICO SERAFINO “OUDEIS”
PIEMONTE
PINOT NERO, CHARDONNAY

GANCIA “36 MESI”
PIEMONTE
PINOT NERO, CHARDONNAY

GANCIA “60 MESI”
PIEMONTE
PINOT NERO, CHARDONNAY

MARCO CAPRA “SElI TREMENDA”
PIEMONTE
PINOT NERO, CHARDONNAY

MONTALBERA “CUVEE BLANCHE”
PIEMONTE
BARBERA

MONTEROSSA “CABOCHON FUORISERIE”
LOMBARDIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

AND

€ 35,00

€ 47,00

€ 34,00

€ 22,00

€ 85,00

MONTEROSSA “SALVADEK”
LOMBARDIA
CHARDONNAY

NICOLA GATTA “OMBRA 30 LUNE”
LOMBARDIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

TENUTA AMBROSINI “BATUDE BRUT”
LOMBARDIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT BIANCO

TENUTA AMBROSINI “SATEN”
LOMBARDIA
CHARDONNAY

RESPONSIBLY

€ 59,00

€ 49,00

€ 29,00

€ 39,00




BERECHE ET FILLS “BRUT”
FrANCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY

BOLLINGER “LA GRAND ANNEE 14”
FrRANCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY

BOLLINGER “SPECIAL CUVEE”
FraNCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

BRUNO PAILLARD “PREMIER CUVEE”
FrANCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

DOM PERIGNON “p2”
FrRANCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY

DOM PERIGNON “VINTAGE”
FraNCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

€ 200,00

€ 89,00

€ 82,00

€ 470,00

€ 240,00

GATINOIS “GRAND BRUT TRADITION"
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

GERARD PERSEVAL “BRUT PRIVILEGE BDN”
FrANCIA
PINOT MEUNIER,, PINOT NERO

JAQUART “VERTUS EXPERIENCE”
FrANCIA
CHARDONNAY

JACQUES BUSIN “MILLESIM 14”
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

JACQUES BUSIN “TRADITION”
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

KRUG “GRAN CUVEE”
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT NERO, PINOT MEUNIER

RINK WITH LOVE

€ 69,00

€ 69,00

€ 59,00

€ 58,00

€ 48,00

€ 270,00



LOUIS ROEDERER “242” € 90,00 POL ROGER “WINSTON CHURCHILL” € 310,00
FrANCIA FrANCIA

PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER PINOT NERO, CHARDONNAY

LOUIS ROEDERER “CRISTAL” € 280,00 TAITTINGER “CUVEE PRESTIGE” € 79,00
FrRANCIA FrANCIA

PINOT NERO, CHARDONNAY PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

PASCAL MAZET “UNIQUE” € 59,00 WILLIAM SAINTOT “BRUT BDN” € 49,00
FrANCIA FrANCIA

PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER PINOT NERO

PAUL BARA “BRUT RESERVE” € 76,00

FrRANCIA

PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

PERRIER JOUET “BELLE EPOQUE” € 220,00
FraNCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

PHILIPPONAT “ROYAL PAS DOSE” € 79,00
FrANCIA
PINOT NERO, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

AND RESPONSIBLY




CA DEL BOSCO “ROSE”
LOMBARDIA
PiNnOT NERO, CHARDONNAY

CONTADI CASTALDI “ROSE”
LOMBARDIA
PiNnOT NERO, CHARDONNAY

FERRARI “MAXIMUM ROSE”
TRENTINO
PINOT NERO, CHARDONNAY

FERRARI “PERLE ROSE”
TRENTINO
PINOT NERO, CHARDONNAY

€ 67,00

€ 37,00

€ 39,00

€ 69,00

BOLLINGER “ROSE”
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT MEUNIER, PINOT NERO

GERARD PERSEVAL “ROSE BRUT”
FrANCIA
PINOT MEUNIER, CHARDONNAY, PINOT NERO

JACQUES BUSIN GRAND CRU “ROSE”
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

KRUG “ROSE”
FrANCIA
CHARDONNAY, PINOT NERO

LOUIS ROEDERER “ROSE”
FrANCIA
PINOT NERO

TAITTINGER “ROSE PRESTIGE”
FrANCIA
PINOT NERO

DRINK WITH LOVE

€ 115,00

€72,00

€ 50,00

€ 385,00

€139,00

€ 98,00



CA DEI FRATI “ROSE” € 24,00
VENETO
GROPPELLO, MARZEMINO, BARBERA, SANGIOVESE

CHATEAU D’ESCLAN “WHISPERING ANGEL” € 43,00
FraNCIA
CINSAULT, GRENACHE, SYRAH, VERMENTINO

DOMAINES OTT “BY OTT ROSE” € 36,00
FrancCiA
CINSAULT, GRENACHE, SYRAH

ELENA WALCH “ROSE” € 25,00
TOSCANA
SANGIOVESE, PrRUGNOLO

FRESCOBALDI “ALIE ROSE” € 25,00
PIEMONTE
BARBERA, RUCHE

MARCO CAPRA “OROROSA” € 22,00
PIEMONTE
NEBBIOLOE

AND RESPONSIBLY




CA DEL BOSCO “CORTE DEL LUPO”
LOMBARDIA
CHARDONNAY, PINOT BIANCO

CA DEI FRATI “LUGANA”
VENETO
TURBIANA

CASTELLO DI BUTRIO “MON BLANC”
FriuLI VENEZIA GlULIA
TocAl, MALVASIA, RIBOLLA GIALLA

CASTELLO DI BUTRIO “PINOT GRIGIO”
FriuLl VENEZIA GIULIA
PINOT GRIGIO

CLAUDIO MARIOTTO “TIMORASSO”
PIEMONTE
DERTHONA TIMORASSO

€ 39,00

€ 26,00

€ 25,00

€ 22,00

€ 29,00

DOMAIN “ALLIMANT-LAUGNER”
FrANCIA
RIESLING

FRESCOBALDI “POMINO BIANCO”
TOSCANA
PiNOT BIANCO,CHARDONNAY

JERMAN “VINTAGE TUNINA”
FriuLl
SAUVIGNON, CHARDONNAY, RIBOLLA

SCHIOPETTO “FRIULANO”
FriuLi
FrRiULANO

SCHIOPETTO “PINOT BIANCO”
FriuLl
PINOT BIANCO

€ 22,00

€ 20,00

€ 80,00

€ 29,00

€ 29,00



SCHIOPETTO “RIBOLLA DEL POMPIERE”

FriuLi
RiBoLLA

SCHIOPETTO “SAUVIGNON”
FriuLl
SAUVIGNON

SCHLUMBERGER “RIESLING”
FraNCIA
RIESLING

SELLA & MOSCA “AMBAT”
SARDEGNA
VERMENTINO

SILVIO CARTA “SERENATA”
SARDEGNA
VERMENTINO

DRINK WITH

€ 29,00

€ 29,00

€ 35,00

€ 29,00

€ 21,00

LOVE

SURRAU “BRANU”
SARDEGNA
VEREMENTINO

VIE DE ROMANS “FLOR DE UIS”
FriuLl VENEZIA GIULIA
MALVASIA, RIESLING, FRIULANO

VIETTI “ARNEIS”
PIEMONTE
ARNEIS

ZENATO “LUGANA SAN BENEDETTO”
VENETO
TURBIANA

ZENATO “LUGANA RISERVA’
VENETO
TURBIANA

AND RESPONSIBLY

€ 24,00

€ 42,00

€ 24,00

€ 22,00




ALBERT PIC “SAINT PIERRE CHABLIS” € 42,00 COLTERENZIO “PERELISE” € 25,00
FraNncIA ALTO ADIGE
CASTELLO DI BUTTRIO “CHARDONNAY” € 28,00 ELENA WALCH “GEWURZTRAMINER” € 27,00
FriuLl VENEZIA GIULIA ALTO ADIGE
DELAS COTES DU RHONE “BLANC” € 22,00 KLAUS LENTSCH “AMPERG” € 22,00
FraNncIA ALTO ADIGE
DOMAIN D’ELISE “CHABLIS” € 30,00 POJER & SANDRI “TRAMINER AROMATICO” €27,00
FraNncIA ALTO ADIGE
LUNELLI “CHARDONNAY” € 42,00 ST.MICHAEL EPPAN “GEWURZTRAMINER” € 24,00
PIEMONTE ALTO ADIGE
MARCO CAPRA “CHARDONNAY” € 23,00 ST.MICHAEL EPPAN “SANCT VALENTIN" € 46,00
PIEMONTE ALTO ADIGE
VIE DE ROMANS “CHARDONNAY” € 26,00 SCHLUMBERGER “GEWURZTRAMINER” € 35,00

FrANCIA

DRINK WITH LOVE




BASTIANICH “SAUVIGNON”

FriuLl VENEZIA GIULIA

COMTE LAFONDE “POULLY FUME"

FrANCIA

COMTE LAFONDE “SANCERRE”

FrANCIA

HOFFSTATTER “SAUVIGNON”

FranciA

AND

€ 24,00

€ 48,00

€ 49,00

€ 27,00

RESPONSIBLY

BASTIANICH “RIBOLLA”

FriuLl VENEZIA GIULIA

CASTELLO DI BUTRIO “RIBOLLA”

FriuLl VENEZIA GIULIA

FRESCOBALDI “ATTEMS”

FriuLl VENEZIA GIULIA

JERMAN “VINNAE”

FriuLl VENEZIA GIULIA

LIVIO FELLUGA “SHARIS”

FriuLl VENEZIA GIULIA

€ 25,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 34,00

€ 27,00




DELAS COTES DU RHONE “ROUGE”
FraNCIA
SYRAH, GRENACHE

ELENA WALCH “LAGREIN"
ALTO ADIGE
LAGREIN

MONTALBERA “LA TRADIZIONE”
PIEMONTE
RUCHE

€ 30,00

€ 25,00

€ 22,00

DRINK WITH

LOVE



BEVANDE BIRRA

NOAM

ACQUA BoTTiGLIA 75 CL € 4,00 NOAM E UNA BIRRA LAGER LEGGERA E RINFRESCANTE DAL CAR-
ATTERISTICO GUSTO DELICATO.

BIBITE BoTTicLia 33 cL € 4,00 SI CARATTERIZZA PER IL SAPORE FLOREALE E SAPIDO DEL LUP-
POLO “SMARAGD”, FUSO CON UNA NOTA DI FONDO DI ERBE ARO-

THE VERDE CaLpo € 4,00 MATICHE.

VINI AL CALICE NOAM 34cL
CHAMPAGNE €10,00
BoLLa € 7,00
BoLLA RosE € 8,00
BiaNcoO, RoSE, Rosso € 6,00
CAFFE €2,00
AMARI € 4,00

AND RESPONSIBLY







